Ulosvedettävä hylly, 1000mm kaapeille
   Tuote
Tuotekoodi: RAPW1000
Sähkönumero: 7249340
Valmistaja: Pulsar
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Laitehyllyt
Valmistaja: Pulsar
Alkuperämaa: Puola
Pakkauksen korkeus: 70 mm
Pakkauksen leveys: 630 mm
Räkkiyksiköt: 1U
Tuotemerkki: Pulsar
Uutuustuote: Kyllä
Valmistajan
tuotesivu: Pulsar.pl
19", 1U
Syvyys 730 mm
Kantavuus 15 kg
Musta, RAL 9004
Kiinnitysmitat:
Leveys: 19"
Korkeus: 1U
Syvyys: 664-826 mm
Hyllyn mitat:
Leveys: 420 mm
Syvyys: 730 mm
Paino: 5,93 kg